das atividades de acolhimento, apoio psicossocial, fortalecimento de vínculos, visitas
domiciliares,  distribuição  de  alimentos  e  atendimento  às  famílias  em  situação  de
vulnerabilidade social.

III – AÇÃO
☒ Nova   ☐ Existente

IV – VALOR DA EMENDA
R$ 104.450,95 (Cento e quatro mil, quatrocentos e cinquenta reais e noventa e cinco

centavos)

Art.  1º  –  Modifica-se  o  Quadro  Financeiro  da  dotação  abaixo  identificada,  para  o
exercício de 2026.

INICIAL – FONTE (Redução na Previsão de Despesas)

Órgão 02 – Poder Executivo
Unidade 99 – Reserva de Contingência